giis et libeñatibus vestrís et vobis concessis per illustres reges Aragonum

predecessores nostros raemorie recolende et ^er nos confirmalis prejuditium

iesio seu derogatio aut dampnum aliquod minime ppreparetur. Idcírco vo-

lumus et per presentem concedimns vobis quod propter hujusmodí eonces-

sionem seu donationem graciose nobis ut premititur per vos factam vobis

aut habitatoribus dicte civitates presentibus et fuluris vel privilegio liber-

tatibus et franquitatibus usibus et consuetudinibus vestris nullum prejudi-

tium generetur immo in suo pleno robore permaneant et valore sicut prius.

Et prout melius dici et intelligi potest ad comodum et firmitatem vestram

et vestrorum privilegiorum franquitatuum et libertatuum usuum et consue-

ludinum predictorum. Cum sitis vir boni infancones herminii populati. In

cujus rei testimonium presentem inde fieri jussimus nostro sigillo pendenli

comunitam. Datta Valentie secunda die Augusti anno a nativitate Domini

M.CCCL tertio. Examinavit Romeus.=Fferrarius de Magarola mandato Re-

gis facto per comitem Lune consiliarium.
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XIX.

El propio Don Pedro concede á los de Barhastro ciertos privilegios y
mercedes, en atención á los daños causados en la ciudad por las tropas

francesas que le auxiliaron contra el rey de Castilla.—Año 1566.

Original en el arch. de la ciudad de Barbastro: Cajón I.°—Privilegios Reales.—Liba-

men 3, núni. 9. Copia en el citado tomo IX de la Colección de Trag-gia, fól. 30.

Pág.di.

Nos Petrus Dei gratia Rex Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie

et Gorsice Comesque Barchinone Rossillionis et Ceritanie. Compatientes non

immerito üníversitati proborum hominum Civitatis Barbastri que nuper ni-

mium fuit afflicta et supposita igni per illas gentes francigenas que nuper

in auxilium nostrum venerunt contra olim Regem Castelle hostem nostrum

queque quosdam ex eadem universilate combuserunt et alios tliversis tor-

mentis afflixerunt habentesqu^ respectum ad damna passos predictos ut fa-

cilius dicta civitas reparetur tenore presentís ad humilem supplicationem

vestri Bertrandi Dueso et Dominici Benavent Nuntiorum dicte civitatis prop-

terea nobis factam vos et dictos homines et eorum uxores et unumquem-

que ipsorum inibi habitantes et habitaturos in posterum ac bona eorum exi-

mimus et enfranchimus et franchos et immunes facimus per quinquennium

próximo sequuturum ab omni peyta questa subsidio demanda cavallagio et

maravetino servitio prestito auxilio ademptuve monetarico et ab omni etiam